ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 августа 2024 года                                           №63/892-5
п.Прямицыно

          О тексте и количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутата Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 8 сентября 2024 года
  В соответствии со статьей 63  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 26 и статьей 65 Закона Курской «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Курской области РЕШИЛА:
          1. Утвердить текст и количество избирательных  бюллетеней  для голосования на дополнительных выборах  депутата Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 (приложения № №1,2).

          2.Председателю территориальной избирательной комиссии  Октябрьского района Курской области   обеспечить размещение заказа на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления  Октябрьского района Курской области  в установленные избирательным законодательством  сроки.

      Председатель территориальной

            избирательной  комиссии                                          Т.П. Щадных
            Секретарь территориальной

            избирательной комиссии                                          О.В.Шмигирилова
                                                                                                                              Приложение №1
                                                                                            к решению  ТИК  от 09.08.2024 года

                                                                                            №63/892

-5

Количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных  выборах депутата  Собрания депутатов поселка Прямицыно седьмого созыва Октябрьского района Курской области   по одномандатному   избирательному округу №8

	№

п/п
	Наименование одномандатного избирательного округа

	Количество избирателей на 01.07.2024
	Количество избирательных   бюллетеней передаваемых в УИК(80%)

	1
	Одномандатный избирательный округ №8
	       417
	      330

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах

депутата Собрания депутатов поселка Прямицыно

 Октябрьского района седьмого созыва

8 сентября 2024 года

	(Подписи двух членов

участковой избирательной

 комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

	Одномандатный избирательный округ № 8

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более  чем в одном квадрате, либо не  проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом   решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	МИРОШНИЧЕНКО
Александр

Сергеевич

	1980 года рождения; место жительства - Курская область, Октябрьский район, поселок Прямицыно; временно неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	САМСОНОВА
Наталья

Ивановна

	1973 года рождения; место жительства - Курская область, Октябрьский район, село Дьяконово; ОБУЗ «Октябрьская центральная районная больница», начальник штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе; самовыдвижение

	ТАЛДЫКИН
Виктор

Юрьевич

	1989 года рождения; место жительства - Курская область, Октябрьский район, село Дьяконово; АО «Главтехконструкция», электрогазосварщик;  выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России